ELENCO INCARICHI COME DA COMUNICAZIONE NEL SITO DELLA FUNZIONE PUBBLICA (PERLA-PA)

Unita' amministrativa

COMUNE DI FOSSALTA DI PORTOGRUARO

COMUNE DI FOSSALTA DI PORTOGRUARO

COMUNE DI FOSSALTA DI PORTOGRUARO

COMUNE DI FOSSALTA DI PORTOGRUARO

COMUNE DI FOSSALTA DI PORTOGRUARO

COMUNE DI FOSSALTA DI PORTOGRUARO

COMUNE DI FOSSALTA DI PORTOGRUARO

COMUNE DI FOSSALTA DI PORTOGRUARO

)

15243268

15243404

15243488

15243668

15244085

15244130

15244180

15244307

Anno di rif: Semestre di ri

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

Primo Semestre

Primo Semestre

Primo Semestre

Primo Semestre

Secondo Semestre

Secondo Semestre

Secondo Semestre

Secondo Semestre

STUDIO ASS. FANTIN P. E ZANELLI S.

Sist Massimo

DITTA SUPERALBERI SRL

Sist Massimo

SERCOFIM SRL

DITTA SUPERALBERI SRL

Pasian Marco

SINPRO ASSOCIATI SRL

Genere

Oggetto dell'incarico
LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DELLA VIABILITAE
COMUNALE FINALIZZATI AL MIGLIORAMENTO DELLA
MOBILITAE LENTA- 2' STRALCIO. INCARICO
PROFESSIONALE ALL'ING. PIERO FANTIN

AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE AL PER. IND.

MASSIMO SIST DI SAN MICHELE AL TAGLIAMENTO PER
LA VERIFICA ILLUMINOTECNICA DELLA S.P. N.92 IN
VIALE IV NOVEMBRE NEL CAPOLUOGO. -
CIG:2C9140A322

INTERVENTI FITOSANITARI SULLA QUERCIA DI
VILLANOVA .

AREE VERDI DEL SITO DEL CASTELLO DI FRATTA.
AFFIDAMENTO AL P.I. MASSIMO SIST DELL'INCARICO
PER IL PROGETTO DI ADEGUAMENTO DEGLI IMPIANTI
ELETTRICI.

INCARICO PER SUPPORTO GESTIONE CONTRIBUTI
EUROPEI

INTERVENTI FITOSANITARI SULLA QUERCIA DI
VIALLANOVA

INCARICO ALLAE™ARCH. MARCO PASIAN PER LA
PREDISPOSIZIONE DEL PROGETTO DI MESSA IN
RIPRISTINO DI UNA PARTE DELLA COPERTURA DELLA
CHIESA DI S. CRISTINA A GORGO

AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE A SIMPRO
AMBIENTE DI VIGONOVO (VE) PER IL MONITORAGGIO
DEL PAES

Forma contrattuale

DI NATURA DISCREZIONALE

DI NATURA DISCREZIONALE

DI NATURA DISCREZIONALE

DI NATURA DISCREZIONALE

DI NATURA DISCREZIONALE

DI NATURA DISCREZIONALE

DI NATURA DISCREZIONALE

DI NATURA DISCREZIONALE

Tipo di rapporto

PRESTAZIONE OCCASIONALE

PRESTAZIONE OCCASIONALE

PRESTAZIONE OCCASIONALE

PRESTAZIONE OCCASIONALE

PRESTAZIONE OCCASIONALE

PRESTAZIONE OCCASIONALE

PRESTAZIONE OCCASIONALE

PRESTAZIONE OCCASIONALE

Attivita' economica

AttivitA degli studi di ingegneria

AttivitA tecniche svolte da peri

Servizi di supporto per la silvicoltura

AttivitA tecniche svolte da periti industriali

Altre attivitA professionali nca

Servizi di supporto per la silvicoltura

AttivitA degli studi di architettura

Altre attivitA professionali nca

Data inizio

09/03/2015

09/04/2015

17/04/2015

01/05/2015

06/08/2015

16/09/2015

18/09/2015

30/10/2015

Data fine

31/12/2015

30/06/2015

31/05/2015

30/06/2015

28/02/2016

31/12/2015

31/12/2015

31/12/2015

Tipologia it Importo (e Importo er Anno paga Semestre f Incarico saldato

Previsto

Previsto

Previsto

Previsto

Previsto

Previsto

Previsto

Previsto

1.268,80

320,25

2.440,00

1.358,31

5.500,00

732

500

3.050,00

320,25

2.440,00

1.358,31

No

2015 Secondo s¢ Si

2015 Secondo s¢ Si

2015 Secondo s¢ Si



